
  
  

 

124-6588 | RS Pro
  

  

 Boite compartimentée renforcée RS
Pro - 5 compartiments fixes -
Polypropylène - Transparente/
Rouge
Réf 124-6588

4.12€TTC*

  

Voir le produit : https://www.domomat.com/67286-boite-compartimentee-renforcee-rs-
pro-5-compartiments-fixes-polypropylene-transparente-rouge-rs-pro-124-6588.html

 

Le produit Boite compartimentée renforcée RS Pro - 5 compartiments fixes -
Polypropylène - Transparente/ Rouge

est en vente chez Domomat !
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Fiche Technique 

Boîte à compartiments RS Pro 
amovible Diviseurs - JAP1407.  
RS Stock No: 124-6588 

 

 

 

FRANÇAIS 

 

 

 

  
 

Longueur (mm) Largeur (mm) 
 

Hauteur (mm) 
 

Poids (kg) 
 

140 
 

80 
 

30 
 

0.055 
 

 
     Fabriqué en: polypropylène              Gamme : STORAGE  
     Coloris : rouge et transparent    Code douane: 3923100000  

 EAN: 3321360007650  
  

 

 

 

 

 Caractéristiques: 
 

 - Boite à compartiment 
compartimentage  
 - Coins renforcés en PVC  
 - Compartiments fixes  
  
 


